MXN - Peso Mexicano

FOLIO FISCAL (UUID)

87cba22L-cd36-4dl2-9435-14dfbe650$59

RECEPTOR

Personas Morales con Fines no Lucrativos

CANTIDAD DESCRIPClONUNIDAD TASA IVA IVA P. UNITARIO IMPORTS

16.00 $46.21 $288.79

SUBTOTAL $ 288.79

IVA 16% $ 46.21

TOTAL $ 335.00

IMPORTS CON LETRAS

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAClON DIGITAL DEL SAT

--|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL EMISORs s
5

SELLO DIGITAL DEL SAT

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LSO1306189R5

(oFerIdsi 
iGasto Corriente]

Pcigina 1 de 1

[...]

FACTOR A Folio: VENS5066

Cantidad Concepto(s) Importe

90101500' 2.00 CROISSANT JAMON Y QUESO $193.97 $387.93

90101500 1.00 Ciabatta Selva Negra $221.55 $221.55

90101500 1.00 KOMBUCHADURAZNO $182.76 $182.76

90101500 2.00 Schorle Maracuya $89.66 $179.31

MIL CIENTO VEINTISIETE 0/100 MXN

1 de 2

Total: 1,127.00
Moneda: MXN - Peso 
Mexicano

Clave 
Producto

E48-Unidad de 
servicio

E48 - Unidad de 
sen/icio

E48-Unidad de 
servicio

Clave 
Unidad

No Identificacion: 0843665
Traslados:
IVA, Base: $179.31, Tasa: 0.16, Importe: $28.69

No Identlficacidn: 0843665

[...]

La citada actividad se llevara a cabo en el municipio de Comitan Chiapas del 4 al 7 
de octubre de 2025.

GEEPflC
fennl Hwauiy CrnJcMw da $ 1 f

— — ------- -- --------- -- a-a—. .............. .  ,,

Por este conducto me permito solicitar el page de $5,920.00 Cinco Mil 

Novecientos Veinte Pesos 00/100 M.N. por concepto de viaticos para el consejero 

electoral Oscar Fetipe Reyna Jimenez quien asistira al Concurso Nacional de 

Oratoria 2025, Dr. Belisario Dominguez Palencia.

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y 
DE PARTICIPACION CIUDADANA

Mtra.